Zalozewo, l.w., Pniewnik.

zapewne <sup>lit.?</sup> Litw / Pudelwilk

Zaczewo

(1427)

Czirpyentā de I. emerit 10 mansos

in Olsehowka, prop. Litw, a Clemente.

de Malinino. (Cum Clemente nondum <sup>dictos 10 mansos</sup> resignatus,

de hoc mundo transiit, Czirp. emit dictos 10 mansos

a successoribus Clementis: Yeroslava, relicta Cl. tis

et Petro, avunculo suo, puero filii Clementis).

MK. 333; 70-70<sup>v</sup> (P. P. V, 495)

Litw / Pniewnik

Zakrzewo

(1476)

Nobilis Stanislaus Thargonya de Pniewnyk,  
bonaque eius et ville Pniewnyk, Z. in distr.  
Liwensi sita cum incolis et kmethonibus in  
dictis bonis localis et locandis liberantur  
[per Conradum ducem Mazovie ab omnibus  
laboribus castrorum mavorum et fortalicio-  
rum.]

Kod. Dypl. V. Maz. s. 269-271, nr. CCXXXVI

1424

~~Wojciech~~ / liw / Pniewnik

Zaczerwo

(1488)

In causa discreti Pauli de Bolanczyno vicarii  
 in Grakuro et nobilium - Nicolai germani sui,  
 Jacobi patuelis, Mathie et Johannis filiiastro-  
 rum dicti Pauli de Bolanczyno - contra no-  
 bilem Stanislaum Thargomya de Pnyewnyk,  
 idem Paulus suo et prefatorum nobilium  
 nominibus proposuit, quod dictus Thargo-  
 mya 3 acres et  $\frac{1}{2}$  allodium alias  
polowyczastodoly siliquis in Z. derelictis  
 post mortem of. honesti Thome de ibidem,  
 patri prefatorum nobilium et ipsius, tritu-  
 ravit et pro se recepit, petens eum ad  
 restitutionem prefate siliquis, valoris 14 fl.  
 hung. compelli.

A. Di. Pi., Ep. 10, 560-561

karska siumie pomnieta,  
all porozawiona - z wyzarr.

Paw. Lw / Pniew.

Lakweo (1518)

<sup>super</sup> Bouis Pnyeronyk, 2. et  
Radoszyno in distu.

Liven. Kater. rel. Stan: Thargonya de  
Pnyeronyk summan edie per. Lw. inscribit

Mk 32, 12<sup>o</sup>.

Zakrzewo, Zaczewo

Liw/Pniewn.

(1522/I)

Testes.. d. Joannis pleb<sup>i</sup> in Czernyno et Pnyewnyk  
contra d. ep<sup>u</sup>m Ploc. ...

1. testis lob. Nic. de Radosyna kmetho...: ... predicta bone  
Pnyewnyk testis dixit ex prima dotacione ducum debere  
habere in se 60 mansos et 1 mansum, ubi in prefatis  
bonis Pnyewnyk sunt tantummodo 20 mansi, in 2.  
10 mansi eisdem bonis Pnyewnyk adiacencia, et in  
tertia villa Radosyna Vola 31 mansos post quas  
villas Pnyewnyk et 2. preter Radosyna Vola, que  
aduc sedet in libertate, plebanus modernus et a  
memoria testis sine impedimento ... percipiebat  
decimam usque ad nunc ...

2. testis lob. Nic. Yemyolo de villa Radosyna Vola  
... bona Radosyna Vola sunt emensurata ex bonis  
Pnyewnyk et in dictorum bonorum limitibus et

Adj. PC. Ep. 204, 1520-153

Zakrzewo, Zakrzewo

L. W.

(1522) <sup>II</sup>.

[c.d.] graniciibus sunt, in quibus bonis 34 mansus  
est, in Pnyemnyk, 20 mansi et in Z. secunda villa 10  
mansi, ex quibus bonis dicte ville Pnyemnyk he due ville sunt  
emensurate et unaquaque post locacionem suam est  
nominata suo nomine Z. primo et Radomyra veta secunda.

h. testis lab. Stephan de Pnyemnyk molendinator ....:

... in Z. 10 mansi, - - -

A. Di. Pt., Ep. 204, 152 v - 153

paw. Liw. / Pmew.

Lakrzewo

(1522<sup>3</sup>)

de Bonis Pryelowyk, Ra-  
doselino et 2. in

distu. Liwen.

Anna vel. Joannis Bro-  
chowsky dap. roch. filia Bernardi Targomys-  
wonyk censum naunderkow pro altari in eel.  
par. diuersi erigendo vendit

MK 32. 145.